Администрация городского округа –город Галич

 Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От   «   04    »   мая   2016 г.                                              №   309

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа —
город Галич Костромской области
от 24.02.2016г. № 105 «Об утверждении
административного регламента
осуществления функции муниципального
земельного контроля на территории
городского округа - город Галич
Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.10.2014 № 307-ФЗ «О
внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации
и о  признании утратившими силу  отдельных положений законодательных
актов  Российской  Федерации  в  связи  с  уточнением  полномочий
государственных органов и муниципальных органов в части осуществления
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  административный  регламент  осуществления функции
муниципального  земельного  контроля  на  территории  городского  округа  -
город  Галич  Костромской  области,  утвержденный постановлением
администрации  городского  округа-город  Галич  Костромской  области  от
24.02.2016г. № 105, следующие изменения, заменив в пункте 2 приложения
№2  слова  "или  место  жительства  индивидуального  предпринимателя  и
место(а)  фактического  осуществления  им  деятельности"   словами  "или
место(а)  фактического  осуществления  деятельности  индивидуальным
предпринимателем".

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа                                                             С.В.Синицкий

	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление
	администрации городского округа —
	город Галич Костромской области